Apr. 6. Vrinam et aluum dimittit clam; facies contracta, decubitus inconditus pedibus proiectis, pulsus debilior, respiratio peior, perrexi.

Calor ad extrema vsque, tacite delirat, palpitationes, aluum et vrinam dimittit inscia, respiratio difficilior, videtur manere in eodem statu. Dedi idem remedium et epithema ex ruta et pane cardiae applicui.

7. Delirauit tota nocte, pulsus debilior, longe delirium furiosum, vrinam, aluum inscia demittit, subsultus tendinum. Dedi gratum emulsum.

Vesperī mentis compos est, multum liquidorum et nutrimenti sumsit; os, lingua, fauces aphthis albis raris obsidentur, pulsus melior, perrexi.

8. Delirauit parum hac nocte, nunc mentis compos est, aphthae ceciderunt pro maxima parte, lingua humida, pulsus melior, perrexi.

9. Vrīna alba, turbida, superius ad distantiam a fundo 3 linearum circiter pellucida, limbo crassiori sedimentoso separante, dormiuit modice, refecta inde: lingua humida, pulsus celer, febrilis, respiratio melior, circa 9 hodie mane incipit rigere. Dedi syr. succ. citri, rub. idaei, aq. citr. tinct. contraieruae.

10. Nox bona fuit, lingua fissa dolet, humida tamen, pulsus debilis, adhuc febrilis, appetitus melior, multae lamellae quasi a faucibus secedunt, vrīna alba,  
opaca,

opaca, aluum semel tenuem deposuit. Dedi vitell. ou. cum ol. amygd. dulc. et melle, et aq. flor. rhoeados.

Apr. 11. Bene dormiuit, appetitus melior, lingua nitidior. Dedi eadem, pulsus vt heri.

12. Pulsus melior, minus celer, bene dormiuit, vrina vt ante, aluum deposuit figuratam, lingua fissa adhuc dolet. Dedi syr. alth. aq. fl. rhoead. syr. fl. rhoeados.

13. Omnia vt heri, nihil dedi.

14. Sensim melius se habet, nondum tamen apyrexia est, solum victum praescripsi. Conualuit integre.

### *Ileus inflammatorius.*

Apr. 17. Annorum 48 fatis repleti habitus, hodie adhuc in templo fuerat, circa vesperam incepit valida abdominis tormina pati et vomere ingesta, sine febre tamen, per aliquot iam dies praecordiorum tensionem senserat, tamen satis bene habuerat, cum ante annum similem morbum passa esset, cum vomitu materiae nigrae fere, iussi potum aquae tepidae et dedi mixt. ex laud. pur. gran ij. aq. meuth. sp. menthae.

18. Nox incommoda fuit, febris nulla, dolor validus, et debilitatem sentit, althaeam, maluam; verbasco. in aq. decoct. iussi applicari abdomini et dedi decoct. 5 rad. cum nitro et melle: aluus cum esset stricta, clyisma iussi iniici ex sale gemma, syr. alth. ol. lini, aq. foenicul. sed nil effecit, vesperi cum febricitaret, dolor maneret, aluus esset stricta, applicui clyisma ex sapone veneto, foment. ex sapone applicui abdomini, quod inflatum est et ad